UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRẦN PHÚ

Số: 70 /QĐ-UBND
	       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Phường  Trần Phú, ngày  22 tháng 4 năm 2019

                        ​
    QUYẾT ĐỊNH

V/v  Thành lập Tổ quản lý trật tự đô thị phường Trần Phú

                                   UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN PHÚ
Căn cứ luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Thực hiện Nghị quyết số 36/2018/NQ-HĐND ngày 05/7/2018 của Hội đồng nhân dân thành phố về việc bãi bỏ Nghị quyết số 14/2010/NQ-HĐND và khoản 2, Điều 1, Nghị quyết 66/2014/NQ-HĐND của HĐND thành phố Hà Tĩnh;
Căn cứ Công văn số  1622/UBND-NV, ngày 16 tháng 8 năm 2018 về việc triển khai thực hiện Nghị quyết 36/2018/NQ-HĐND của HĐND thành phố;
Căn cứ Công văn số 621/UBND-NV-QLĐT-TCKH, ngày 25/3/2019 về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ quản lý trật tự đô thị các xã, phường của UBND thành phố Hà Tĩnh;
Căn cứ tình hình thực tế của Phường về thực hiện đô thị và nhiệm vụ quản lý đô thị;
Xét đề nghị của công chức Văn phòng – TK, Công chức Kế toán ngân sách Phường,
    QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ quản lý TTĐT phường Trần Phú gồm các ông, bà có tên sau:
1. Ông: Nguyễn Thế Anh
,  P. Chủ tịch UBND - Tổ trưởng;
2. Ông: Võ Văn Hải, Công chức ĐC-XD - Tổ phó thường trực;
3.Ông: Trần Quốc Quang, Phó trưởng Công an phường - Tổ phó;
4. Ông: Lê Anh, Cán bộ không chuyên không chuyên trách - Thành viên.
 Mời các ông bà có tên sau tham gia vào Tổ quản lý trật tự đô thị phường:
1: Ông: Biện Văn Tôn – Phụ trách đô thị Tổ dân phố 1;

2: Ông: Lê Đăng Quyết - Phụ trách đô thị Tổ dân phố 2;

3: Ông: Võ Tá Thanh - Phụ trách đô thị Tổ dân phố 3;

4: Ông: Lê Anh - Phụ trách đô thị Tổ dân phố 4;

5: Ông: Nguyễn Văn Oánh - Phụ trách đô thị Tổ dân phố 6;

6: Ông: Trần Hậu Thạch - Phụ trách đô thị Tổ dân phố 8;

7: Ông: Nguyễn Hưu Trí - Phụ trách đô thị Tổ dân phố 9.
Điều 2. Hình thức hoạt động: Tổ hoạt động theo hình thức kiêm nhiệm; Giúp UBND xây dựng Kế hoạch tổ chức thực hiện các nhiệm vụ đảm bảo quản lý Trật tự quy hoạch, trật tự xây dựng, trật tự đô thị và vệ  sinh môi trường trên địa bàn Phường. Tổ chức thi hành quyết định xử phạt vi phạm hành chính.
Điều 3. Kinh phí tổ chức hoạt động và chế độ phụ cấp Tổ Quản lý Trật tự đô thị được bố trí  từ nguồn kinh phí thu được từ xử phạt vi phạm hành chính; ngân sách xã phường và ngân sách thành phố xem xét hỗ trợ.
Điều 4. Văn phòng UBND phường, Các tổ chức Hội, đoàn thể có liên quan, Tổ trưởng các Tổ dân phố và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 4;
- Phòng nội vụ thành phố;

- Phòng tài chính KH thành phố;

- Đội QLTT Đô thị TP;
- TT Đảng ủy, HĐND, lãnh đạo UBND,

- UBMTTQ và các tổ chức đoàn thể,

- Các Tổ dân phố;
- Lưu VPUB;

- Gửi: Văn bản giấy và văn bản điện tử.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
Hồ Quốc Tuấn